

czej, 5) decydowanie o wyjednywaniu zmian w statucie, 6) rozstrzygnięcie wszelkich innych spraw, wnieszonych przez Radę, tudzież wniosków ze strony Rządu i członków Towarzystwa, 7) orzekanie o rozwiązaniu Towarzystwa i jego likwidacji.

inne instytucje publiczne i prywatne, upoważnione przez Ministra Skarbu, poczynając zaś od dnia 1-go lutego 1926 r. do dnia 1 sierpnia 1935 r. jedynie przez Centralną Kasę Państwową.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 maja 1925 r.

Minister Skarbu: *W. Grabski*

303.

Rozporządzenie Ministra Skarbu

z dnia 22 kwietnia 1925 r.

o wypuszczeniu serji IV biletów skarbowych.

Na podstawie art. 1, 6 i 7 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 3 października 1924 r. o wypuszczeniu biletów skarbowych (Dz. U. R. P. № 88, poz. 833) zarządza się co następuje:

§ 1. Z dniem 1 maja 1925 r. zostaje wypuszczona Serja IV biletów skarbowych w odcinkach po 25, 100 i 500 złotych z terminem płatności w dniu 1 sierpnia 1925 r. na ogólną sumę 20.000.000 złotych.

§ 2. Serja IV biletów skarbowych jest oprocentowaną w stosunku 8 od sta rocznie.

Odsetki są płatne zgóry przez potrącenie od sumy imiennej biletów.

§ 3. Sprzedaż serji IV biletów skarbowych odbywać się będzie w oddziałach Banku Gospodarstwa Krajowego, oraz w innych instytucjach państwowych, publicznych i prywatnych, upoważnionych do tego przez Ministra Skarbu.

§ 4. Serja IV biletów skarbowych będzie wykupywana od dnia 1 sierpnia 1925 r. do 31 stycznia 1926 r. przez Centralną Kasę Państwową i oddziały Banku Gospodarstwa Krajowego oraz ewentualnie

304.

Obwieszczenie Ministra Reform Rolnych

z dnia 20 kwietnia 1925 r.

w sprawie sprostowania błędów w rozporządzeniu Ministra Reform Rolnych z dnia 13 lutego 1925 roku o stosowaniu instrukcji technicznej do wykonywania prac pomiarowych, związanych z przebudową ustroju rolnego.

W załączniku do rozporządzenia Ministra Reform Rolnych z dnia 13 lutego 1925 roku o stosowaniu instrukcji technicznej do wykonywania prac pomiarowych, związanych z przebudową ustroju rolnego (Dz. U. R. P. № 29 poz. 205):

w § 5 zamiast wyrazu „jakie” winno być „takie”,

w § 16 zamiast: „linji—1” winno być „linji—l”,

w tymże paragrafie, w punktach a, b i c po liczbach: „0,0002”, „0,00025” i „0,00025” i pod pierwiastkami kwadratowymi zamiast jedynki winna być litera „l”;

w § 36 wyrazy: „n — liczba kątów” winny być w nawiasach; w tymże paragrafie zamiast liczby: „0,105” winno być: „0,0105”.

Minister Reform Rolnych: *W. Kopczyński*